

Årsredovisning Constito AB

Org.nr 559126-1358

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 juni 2023.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm den 12 juni 2023


Rasmus Gustafsson

Årsredovisning Constito AB

Org.nr 559126-1358

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Constito AB
559126-1358

ark=20230608;2023062905657

Arsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och den verkställande direktören för Constito AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).



6

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, ska lämna krediter till privatpersoner och bedriva hanteringsverksamhet av fordringar och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Den 10 januari 2022 registrerades en nyemission som påbörjades räkenskapsåret 2021. Bolaget har även genomfört ytterligare en nyemission som är registrerad under juli 2022.

Omsättning under året har ökat främst tack vare ökad kundstock samt större marknadsandel tillsammans med stort fokus på marknadsföring och ökningen ligger i linje med den tillväxtfas bolaget befinner sig i.

I övrigt inga väsentliga händelser utöver vanlig verksamhet under eller efter utgången av räkenskapsåret.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (tkr)	2 684	897	49	0
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-3 312	-2 221	-214	-1
Soliditet (%)	54	77	93	100

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	58 936	5 373	6 158 941	-214 582	-2 220 894
Föregående års resultat	0	0	0	-2 220 894	2 220 894
Nyemission	9 232	-5 373	2 504 491	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	-3 311 730
Belopp vid årets utgång	68 168	0	8 663 432	-2 435 476	-3 311 730

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Överkursfond	8 663 432
Balanserad vinst	-2 435 476
Årets resultat	-3 311 730
	2 916 226

disponeras så att

I ny räkning överföres	2 916 226
	2 916 226



Constito AB
559126-1358

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-10 -2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 682 408	897 127
Övriga rörelseintäkter		1 382	300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 683 790	897 427
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-133 375	-87 673
Övriga externa kostnader		-5 000 229	-2 634 817
Personalkostnader	2	-818 218	-366 323
Övriga rörelsekostnader		-6 273	-714
Summa rörelsekostnader		-5 958 095	-3 089 528
Rörelseresultat		-3 274 304	-2 192 101
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		677	77
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 103	-28 871
Summa finansiella poster		-37 426	-28 794
Resultat efter finansiella poster		-3 311 730	-2 220 895
Resultat före skatt		-3 311 730	-2 220 895
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-3 311 730	-2 220 895

ank=20230628;2023062905659



Constito AB
559126-1358

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 852 289	2 269 931
		4 852 289	2 269 931
<i>Kassa och bank</i>		719 928	2 666 218
Summa omsättningstillgångar		5 572 216	4 936 149
SUMMA TILLGÅNGAR		5 572 216	4 936 149

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		68 168	58 936
Ej registrerat aktiekapital		0	5 373
		68 168	64 309
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		8 663 432	6 158 941
Balanserat resultat		-2 435 476	-214 582
Årets resultat		-3 311 730	-2 220 894
		2 916 226	3 723 465
Summa eget kapital		2 984 394	3 787 774
Övriga skulder till kreditinstitut		900 000	0
Förskott från kunder		397 232	41 975
Leverantörsskulder		150 389	84 945
Övriga skulder		844 532	989 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		295 669	32 110
Summa kortfristiga skulder		2 587 823	1 148 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 572 216	4 936 150



Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktieföretag (K2).

Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

Intäcksredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Not 2. Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<i>Medelantalet anställda</i>		
Kvinnor	1	0
Män	1	1
	<hr/>	<hr/>
	2	1

Not 3. Ställda säkerheter och ansvarförbindelser

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	4 478 637	375 000
Ansvarförbindelser	Inga	Inga
<i>Ställda säkerheter</i>	2022-12-31	2021-12-31
Belånade fordringar	4 478 637	375 000
Summa ställda säkerheter	4 478 637	375 000



Constito AB
559126-1358

Not 4. Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen. Uppskjuten skatt har beräknats till 20.6 %.

Stockholm den

Erik Åberg
Styrelseordförande

Harald Axelius

Sini Lehtonen

Rasmus Gustafsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den

RSM Stockholm AB
Per-Johan Elert
Auktoriserad Revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557494309204

Dokument

Årsredovisning 2022 Constituto AB

Huvuddokument

6 sidor

Startades 2023-06-07 18:00:51 CEST (+0200) av Per-Johan Elert (PE)

Färdigställt 2023-06-08 18:54:11 CEST (+0200)

Signerande parter

Per-Johan Elert (PE)

RSM Stockholm AB

Personnummer 8511201611

per-johan.elert@rsm.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PER-JOHAN ELERT"

Signerade 2023-06-08 18:54:11 CEST (+0200)

Harald Axelius (HA)

harald.axelius@billender.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "HARALD AXELIUS"

Signerade 2023-06-07 18:01:45 CEST (+0200)

Rasmus Gustafsson (RG)

rw.gustafsson@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "RASMUS GUSTAFSSON"

Signerade 2023-06-07 23:29:54 CEST (+0200)

Erik Åberg (EÅ)

erik.aberg@carler.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Erik Otto Persson Åberg"

Signerade 2023-06-08 14:57:11 CEST (+0200)

Sini Lehtonen (SL)

sini.lehtonen@billender.com

+18183706130

Signerade 2023-06-08 17:29:59 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557494309204

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa *dolda bilagor* för att se *bilagorna*. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


